
Střednědobý výhled rozpočtu obce Sulislav na léta 2024-2028

2024 2025 2026 2027 2028

výhled výhled výhled výhled výhled

1 Daňové příjmy 4 275 000 4 300 000 4 300 000 4 300 000 4 300 000

13

Nedaňové příjmy 

celkem 586 000 600 000 600 000 600 000 600 000

21

Provozní dotace (bez 

pol. 4112 = ř.22) 0 0 0 0 0

22

Neinvestiční dotace ze 

SR v rámci dotačního 

vztahu 71848 72000 72000 72000 72000

23 Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0

28 PŘÍJMY CELKEM 4 932 848 4 972 000 4 972 000 4 972 000 4 972 000

48 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 577 128 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

49

KAPITÁLOVÉ 

VÝDAJE 10 200 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

50 VÝDAJE CELKEM 13 777 128 4 600 000 4 600 000 4 600 000 4 600 000

51

SALDO v rozpočtové 

skladbě (bez 

financování) -8 844 280 372 000 372 000 372 000 372 000

52

Uhrazené splátky 

jistin a dluhopisů 536000 804000 804000 804000 804000

53 Přijaté půjčky 4000000 0 0 0 0

54

Změna stavu na 

bankovních účtech -4 308 280 1 176 000 1 176 000 1 176 000 1 176 000

55 FINANCOVÁNÍ 227 720 1 980 000 1 980 000 1 980 000 1 980 000

56 Řízení likvidity 0 0 0 0 0

Schvalovací doložka

Rozpočtový výhled obce Sulislav byl schválen Zastupitelstvem obce Sulislav jeho

usnesením č.  8/1/2024  /ZO ze dne 12.2.2024

Starostka obce Sulislav

Mgr. Bc. Lucie Soukupová

Vyvěšeno na úředních deskách obce: 14.2.2024

V souladu s § 44, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v souladu s § 4

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění

vypracovala obec Sulislav „Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 až 2028".

Při zpracování rozpočtového výhledu vychází obec ze základních údajů o příjmech a

výdajích obce v uplynulých letech a z předpokladu vývoje v letech následujících, které však

mohou být ovlivněny celosvětovou ekonomickou krizí . 

Obec uzavřela úvěr na financování dopravní infrastruktury ve výši 4000000,-Kč, který bude splácen do roku 2029

TABULKA ROZPOČTOVÉHO VÝHLEDU OBCE Sulislav NA OBDOBÍ 2024 – 2028 

ř. Text


